[image: ]

СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2024                                № 18

О награждении благодарностью
Совета Приволжского городского поселения

          Рассмотрев ходатайство главного редактора газеты «Приволжская новь» Астафьевой И.Л о награждении работника, согласно положению «О почетной грамоте Совета Приволжского городского поселения» (№21 от 17.04.2012), Совет Приволжского городского поселения

РЕШИЛ:
      1. Вручить благодарность Совета Приволжского городского поселения:
Локтеву Николаю Венальевичу – водителю редакции «Приволжская новь» за многолетнюю добросовестную работу и в связи с празднованием Дня города Приволжск.
      2.Опубликовать в информационном бюллетене "Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района".
      3.Решение вступает в силу с момента опубликования.

[bookmark: _GoBack]

     Глава Приволжского
     городского поселения                                                                    И.Л. Астафьева
image1.png